AUDAX CLUB PARISIEN

Responsable:REGRAIN Jean-Louis

BREVET DES RANDONNEURS MONDIAUX
Société organisatrice:AMICALE des CYCLOS NIORTAIS N° 0960 Ligue:POITOU-CHARENTES

13, rue du Pont 79000 NIORT 05 49 24 80 57
Départ: Gare de Niort a 20 heures

Brevet de:1000km Date:12/15 juillet 2007

LOCALITES Carte Michelin Numéro KM KM CONTROLES
N° Pli N° de route PARTIEL | TOTAL ouverts a fermés a
NIORT Contréle 68 11 |N11/D5 Départ groupé a 20 h
LA MOTHE ST HERAY 12 [D56/29/2 30 30 |[le Jeudi
GENCAY 14 [D2 45 75
CHAUVIGNY 14 [D2 29 104
ANGLES SUR ANGLIN 15 |D6 26 130
TOURNON 6 |[D6 7 137
BUZANCAY Contrble 7 D926 42 179 V,1H16 | V,7H56
LEVROUX 8 |D926 18 197
VATAN 9 D922/19/37/41 20 217
THEILLAY 64 19 ([D41/D22 36 253
NEUVY / BARANGEON 20 [D926 16,5 269,5
VAILLY Controle 65 12 |D926/13/955 36 305,5 5H11 16H22
COSNE 13 |D33 23,5 329
DONZY 13 [D33/19/977 17 346
CLAMECY 15 |D951/757 37 383
VEZELAY Contrble 15 |D957/958/42 23 406 8H20 23H04
LORMES 16 (D944 27 433
CHATEAU CHINON Contr 69 6 |D27 33 466 10H20 S,3H04
LUZY Contréle 6 |D973 39 505 11H38 5H40
BOURBON LANCY 16 [D973/N79 28 533
MOULINS 14 |D945 36 569
SOUVIGNY 14 (D945 12 581
LE MONTET 13 |D33/N145 18 599
MONTLUCON 12 [D993/996 40 639
EVAUX LES BAINS Contr 73 2 D996 25 664 17HO5 17H36
AUZANCES 2 D996 17 681
CROCQ Contréle 11 |D10 25 706 18H35 21H17
FELLETIN 1 D992 20 726
GENTIOUX 72 20|D8/34/22/13 21 747
PEYRAT LA CHATEAU 19|D5/D13 24.5 771,5
ST LEONARD DE NOBLAT Cont 18|D39/D56 29 800,5 21H58 D,5H33
AMBAZAC 8|D5 19 819,5
THOURON 7|D5/D711 18,5 838
CIEUX 7|D204/82/30| 15,5 853,5
CONFOLENS Controle 5|D951 32,5 886 S,1HO01 13H02
ST CLAUD Contrble 4|D739/185/27 22 908 1H48 14H57
VILLEFAGNAN 3({D740 36 944
CHEF BOUTONNE 3|D740 16 960
NIORT Contrble 68 11 41 1001 |S,5H05 D,23H00
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